令和４年１月２７日

保護者各位

宮城県立気仙沼支援学校長 西城 長一

お子様や同居する御家族が PCR検査や抗体検査等を受ける場合について

（お願い）

平素より，学校運営に御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症における対応につきまして，下記の事柄について御理解・御協力をお

願いいたします。

記

１ お子様や同居する御家族がＰＣＲ検査や抗体検査等を受ける場合

①感染拡大予防の観点から，ＰＣＲ検査等の結果を県教育委員会へ報告することになってお

りますので，教頭まで直接御連絡ください。

②お子様や同居する御家族の PCR検査等の結果が陰性であると分かるまでは，出席停止

となりますので，御理解と御協力をお願いいたします。

※ ＰＣＲ検査や抗体検査等を受ける予定または受けた場合には，結果にかかわらず，教頭ま

でお知らせいただきますようお願いいたします。

※ 個人のプライバシーの保護には十分配慮いたしますので，御協力をお願いいたします。

※ 保健所や医師からの勧めがなく，個人的に検査を受けられた場合は除きます。

連絡先：気仙沼支援学校
電  話：０２２６ー２４ー３０１９（平日）
       ０９０－８４２３－１７７３（休日，夜間など緊急時）
担  当：教頭 千葉 信博